АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» декабря  2016 г. №164
О внесении изменений в постановление

Администрации Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 11.11.2016 года №148
«О предварительном согласовании
предоставления земельного участка»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», рассмотрев предоставленную землеустроительную документацию, Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п. 1 Постановления Пристенского района Курской области от 11.11.2016 года №148  «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» и изложить его в следующей редакции: «Предварительно согласовать Терзи Марине Игоревне, 12.08.1995 года рождения, паспорт 3815 027214 выдан 20.08.2015 г. ТП УФМС России по Курской обл. в Пристенском р-не, зарегистрированной по адресу: Курская область, Пристенский район, д. Вихровка , ул. Молодежная, дом 61, предоставление земельного участка из земель населенных пунктов площадью 5000,0 кв.м. с условным номером 46:19:200301:ЗУ1, расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, Ярыгинский сельсовет, д. Лашинка, с разрешенным использованием – для размещения индивидуального (коттеджного) жилищного строительства, в том числе с местами приложения труда, личного подсобного хозяйства».
2. Внести изменение в п. 2 Постановления Пристенского района Курской области от 11.11.2016 года №148  «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» и изложить его в следующей редакции: «Утвердить Терзи Марине Игоревне прилагаемую схему расположения земельного участка площадью 5000,0 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, Ярыгинский сельсовет, д. Лашинка, в территориальной зоне Ж1 – застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами; в кадастровом квартале 46:19:200301 с условным номером 46:19:200301:ЗУ1, категория земель - земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для размещения индивидуального (коттеджного) жилищного строительства, в том числе с местами приложения труда, личного подсобного хозяйства».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки на государственный кадастровый учет.

Глава
Ярыгинского сельсовета

Пристенского района

Курской области                                                                             Д.В. Шокуров